【公 印 省 略】

                          令和元年１１月２５日

関係各位

                      宗像医師会 会長  石田 清

                      むーみんネット担当 岩野 歩

福岡県在宅医療提供体制充実強化事業

令和元年度小児在宅医療に係る研修会の開催について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。本室事業の推進につきまし

ては、日頃よりご尽力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記研修会につきまして、下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上

げます。

近年、医療技術の進歩等を背景として、医療的ケア児が増加している状況から、

小児在宅医療の必要性が高まっています。今回は、むなかた地域で訪問診療を行っ

ている医師が、むなかた地域での小児在宅医療の実際について講演いたします。

つきましては、業務ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご参加いただきま

すようお願い申し上げます。

記

１.日時    令和２年１月９日（木）１９：００～２０：３０（予定）

２.会場    宗像地域医療センター３階 講堂

３.内容    講演「小児科医と在宅医の連携による小児在宅医療」

        講師：コールメディカルクリニック福岡

           院長 岩野 歩 氏

４.対象者   訪問診療医師、小児科医師、小児在宅医療に関わる看護師等

５.参加費   無 料

６.申込方法  別紙申込書を FAX（０９４０－３７－５０２１）して下さい。

        申込締め切り：令和２年１月６日（月）

７.駐車場     急患センター前の駐車場は、患者さんが来院されますので、ご遠

               慮下さい。宗像医師会病院の駐車場をご利用ください。

     ＜問い合わせ先＞

      宗像医師会在宅医療連携拠点事業室（むーみんネット）

                         担当：中村

        TEL0940-37-5020／FAX0940-37-5021

（医療機関名：　　　　　　　　　　　　　　　）（ＴＥＬ：　　　　　　　　　）

№

1

2

3

4

5

 ＊ 質問等ございましたら、こちらにご記入ください。

　【申し込み先】

　　　宗像医師会在宅医療連携拠点事業室（むーみんネット）

　　　　ＦＡＸ：０９４０－３７－５０２１

　　※送信票不要　そのまま送信ください。

令和元年度小児在宅医療に係る研修会　参加申込書

（申込締切１/６）

令和２年１月９日（木）１９：００～２０：３０（予定）

氏名 職種 経験年数

テーマ：小児科医と在宅医の連携による小児在宅医療